UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND        Đức Phổ, ngày      tháng 7 năm 2024

GIẤY MỜI

Thực hiện Quyết định số 549/QĐ-STP ngày 13/5/2024 của Chủ tịch UBND

tỉnh về thành lập Đoàn kiểm tra công tác phổ biến, giáo dục pháp luật (PBGDPL),

hòa giải ở cơ sở và nhiệm vụ xây dựng cấp xã đạt chuẩn tiếp cận pháp luật năm

2024 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; Kế hoạch số 41/KH-STP ngày 30/5/2024 của

Sở Tư pháp về kiểm tra công tác PBGDPL, hòa giải ở cơ sở và nhiệm vụ xây dựng

cấp xã đạt chuẩn tiếp cận pháp luật năm 2024 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi và

Công văn số 02/ĐKT ngày 01/7/2024 của Đoàn kiểm tra về việc thông tin cụ thể

Chương trình làm việc của Đoàn kiểm tra tại thị xã Đức Phổ. Để làm việc với

Đoàn kiểm tra của Sở Tư pháp về các nội dung nêu trên, UBND thị xã kính mời:

1. Thành phần mời dự

* Ở thị xã

- Đại diện lãnh đạo UBND thị xã;

- Đại diện Thường trực UBMTTQVN thị xã;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch Hội đồng phối hợp PBGDPL thị xã;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan: Công an thị xã; Phòng Nội vụ, Phòng Quản

lý đô thị, Văn phòng HĐND & UBND thị xã;

- Lãnh đạo và công chức Phòng Tư pháp.

* Ở xã, phường

Đại diện lãnh đạo UBND và công chức tư pháp – hộ tịch các xã, phường:

Phổ Thuận, Phổ Cường, Phổ Phong, Phổ Nhơn, Phổ Khánh và Phổ Quang.

2. Thời gian: Lúc 08 giờ, ngày 10 tháng 7 năm 2024 (sáng thứ 4).

3. Địa điểm: Phòng họp số 1 UBND thị xã.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy

định./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Minh Châu

		2024-07-04T08:22:32+0700
	Võ Minh Châu

		2024-07-04T08:54:25+0700

		2024-07-04T08:54:25+0700

		2024-07-04T08:54:25+0700